
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
                           
VÁŠ DOPIS ZN.:                                                       KORAKO plus, s. r.o. 
                                                                                  Bielická 369 
                                                                                  958 04 Partizánske 
                                                                                  Slovenská republika  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 126963/2022/KHK   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL:  
E-MAIL: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 12. 12. 2022 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  0  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE Z VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

70889546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Zajištění dodávky respirátorů FFP2 pro Krajský 

úřad Královéhradeckého kraje“ 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č.134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“) 
 

 

 



2 

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, rozhodl o vyloučení 

vybraného dodavatele, a to KORAKO plus, s. r.o., Bielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská 

republika, IČO 439 59 954, s nabídkovou cenou 1,95 Kč bez DPH za 1 ks respirátoru z veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Zajištění dodávky respirátorů FFP2 pro Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje“. 

 

Vybraný dodavatel je z veřejné zakázky malého rozsahu vyloučen dle § 122 odst. 7 a § 124 odst. 2 

zákona z důvodu, že nepředložil údaje, doklady nebo vzorky dle § 122 odst. 3 zákona. 

 

Odůvodnění: 

Dne 26. 10. 2022 byla zadavateli doručena nabídka účastníka v rámci předmětné veřejné zakázky. Po 

provedeném hodnocení a posouzení doručených nabídek hodnotící komise vybrala účastníka 

k uzavření smlouvy rozhodnutím o výběru ze dne 16. 11. 2022. 

V souladu s § 122 odst. 3 zákona byl vybraný dodavatel vyzván k doložení dokladů stanovených v § 

122 odst. 3 zákona a vyhrazených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky zadavatelem výzvou ze 

dne 16. 11. 2022.  

Na výzvu zadavatele k podpisu smlouvy a k prokázání kvalifikačních předpokladů týkající se se 

veřejné zakázky „Zajištění dodávky respirátorů FFP2 pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje“ 

vybraný dodavatel nereagoval. Opětovnou výzvu k podpisu smlouvy a k prokázání kvalifikačních 

předpokladů zadavatel odeslal dne 5. 12. 2022. Společnost    KORAKO plus, s. r.o., Bielická 369, 958 04 

Partizánske, Slovenská republika, IČO 439 59 954 opět nereagovala.  

Z výše uvedeného je patrné, že účastník odmítl doložit doklady dle § 122 odst. 3 zákona a zároveň 

odmítl uzavřít smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku. 

Dle § 122 odst. 7 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady 

nebo vzorky podle odstavce 3 nebo 5 nebo výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím 

podmínkám.  

Dle § 124 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 jsou zadavatel a vybraný 

dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. 

Dle § 124 odst. 2 zákona vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle § 124 odstavce 1, může 

zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.  

Dle § 48 odst. 1 zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pouze z důvodů 

stanovených tímto zákonem, a to kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.  

S ohledem na výše uvedené proto zadavatel postupoval tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 

V Hradci Králové  

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 

 


		2022-12-12T07:27:42+0100
	Mgr. Jitka Bučková




